
甘肃白龙江阿夏省级自然保护区管护中心 2025 年省级财政林业

草原资源保护与发展专项资金林区禁种铲毒项目邀请招标公告 

根据《中华人民共和国招投标法》《甘肃省招标投标条例》

《必须招标的工程项目规定》等有关规定，现拟对甘肃白龙江阿夏

省级自然保护区管护中心 2025年省级财政林业草原资源保护与发展

专项资金（提前批）森林草原防火项目进行招标。该项目已具备招

标条件，特邀请合格的供应商前来投标。 

邀请公司如下： 

武汉老娃娃商贸有限公司 

武汉市东西湖区天翼服饰经营部（个体工商户） 

汉川骏腾服饰有限公司 

一、招标单位： 

甘肃白龙江阿夏省级自然保护区管护中心 

二、项目编号: 

AXGHZX—2025—013 

三、项目名称： 

甘肃白龙江阿夏省级自然保护区管护中心 2025 年省级财政林业

草原资源保护与发展专项资金林区禁种铲毒项目 

四、招标内容： 



林区禁种铲毒项目踏查服装宣传用品一批： 

1、禁种铲毒踏查：300 套服装（包括上衣、裤子、帽子），

300 双鞋。 

2、3000 个手提袋，1800 张宣传单，300 张禁种铲毒通告。 

五、招标方式： 

邀请招标  

六、预算控制价 

人民币大写壹拾伍万元整（小写：¥150000.00 元） 

七、投标人资格要求 

1.供应商必须具备独立法人资格，具有有效的营业执照或提供

有效的事业单位法人证书及有效的开户许可证或基本存款账户信

息； 

2.供应商须提供法人代表证明函及法人代表身份证复印件； 

3.供应商须提供法人授权委托书及授权人身份证复印件(法人参

加不需要提交此项)； 

4.本项目不接受联合体投标，须提供非联合体声明； 

5.存在下列不良状况或不良信用记录的单位，不得参加投标： 

（1）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。 



（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情

形。 

（3）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt. 

gov.vn/）中被列入严重违法失信企业名单。 

（4）在“信用中国”网站（中国执行信息公开网）中 被列入

失信被执行人名单。 

八、招标报名方式及要求 

1.本次报名采用网上报名方式：供应商须在“甘南州公共资源

交易网”《限额以下采购项目阳光交易系统（甘南州）》内注册登

录账号，注册完成后登录账号，进行报名。 

2.网上报名完成后，请投标单位随时关注《限额以下采购项目

阳光交易系统（甘南州）》关于本项目相关变更及通知，否则，由

变更引起的相关责任自负。 

3.报价文件应包括以下内容： 

（1）资格审查资料：公司简介、公司营业执照、法定代表人身

份证明、法定代表人授权委托书、开户许可证、业绩合同、具备履

行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书、信用中国查询截

图、信用报告、非联合体投标声明。 

（2）报价函及附录、明细表、项目服务方案、认为必要提供的

其他资料。 



九、招标报名及竞价的时间 

1.招标报名时间：2025 年 3月 18 日 21：55至 2025 年 3月 19

日 21：55。 

2.资质审核时间：2025 年 3月 20 日 8：30至 2025 年 3月 20

日 9：30。 

3.竞价时间：2025年 3 月 20 日 10：00 至 2025 年 3 月 20日

12：00。 

十、资料的递交 

1．资料递交截止时间：详请关注《限额以下采购项目阳光交易

系统（甘南州）》要求的资料递交截止日期。 

2．逾期上传或者未按系统要求截止时间上传资料，邀请招标人

不予以受理。 

十一、发布公告的媒体 

本招标公告在甘南州公共资源交易网《限额以下采购项目阳光

交易系统（甘南州）》上发布。 

十二、资格审查方式 

《限额以下采购项目阳光交易系统（甘南州）》网站内提交相

关资料，在线审查。 

十三、联系方式 



邀请招标人：甘肃白龙江阿夏省级自然保护区管护中心 

联系人：郭明昌      

联系电话：13893965876 

                                        

   甘肃白龙江阿夏省级自然保护区管护中心 

                 2025 年 3月 18 日 

 


